Ky6ox Poccum 2011/2012 nmo T'OPHOJIBDKHOMY CIOPTY

9ran 3 "Typrosax"

11 - 15 mexabps 2011

TEXHUUYECKUE JIAHHHE
VIzpecTHasda

Tpacc

a

Muacc
CJTAIJ OM MY XYM HH
OOUIIMAJIBHHE PE3YIJIETATH
12 pexabps 2011
XIOPI :
TexpgenerarT JIAYT Bepuzn (AUT)
Pedepn T'YPBEB Opun (PYC)

T'nmaBHEM cynbsa YPAKOB CranmcrnaB (PYC)

1 Tpacca
[locTanoBuMkM KAUAKOB Uropes (PYC)
OrkprBanmye -A- BYJIAHIEB BormaH
-B- UEJIMAKMH dEnmop
-C- TONOB Hukomai
Bpemsa crapTa 10.30
KomnuecTBO BOpPOT 69 (67)

BricoTa cTapra
BricoTa O¢uHMIA
[lepenan BHICOT
®MC-romos1.N.7860/10/05

2 Tpacca

KATAJIATVIH AnexcaHOp
BYJIAHIIEB BormaH
YEJIMAKVH ®&nop
IIOIIOB HukoJiam

12.45 Hapmbaexa PYC

“A-
-B-
-C-

65 (64)

548m
355m
193m

FIS

(PYC)

0.00

31.95

Me- Cr. CrpaHa Cyb6
cro N Qamvumnua VMg I'p Knyo PO

3 BACWIJIBEB AjnexcaHIp MC 89 KMP KMP

1
2 4 KA3AKOB VBaH MC 82 MOB
3 13 CUACTHHX AjyiexcaHnOp MC 88 KMP KMP
4 9 XWJIMH Amnexkcen MC 92 CBP CBP
5 10 TACHK EBTeHUM KMC 93 MCK MCK
6 11 TETEHBKOB Mapk MC 93 KMP KMP
7 2 TUIIEHKO Ceprewn KMC 92 EIIK BIIK
8 16 CYI'POBOB Ajmnekcel MCMK 78 MCK
9 8 MMPOHKVH AHIOpen MC 79 MPM MPM
10 14 TEPOEB EBTeHuUM MC 91 MOB MOB
11 1 UIIATOB ApTeM KMC 94 MOB MOB
12 24 WYCTOB ApTeMm KMC 95 CBP CBP
13 19 CMOJIEHCKU/ AHTOH KMC 95 MCK MCK
14 20 TIIOIIOB IeHmMC KMC 91 KMU KMY
15 25 3AMIEB Crenan KMC 93 KPA
16 17 BAPIVH Erop KMC 90 CXJI CXIJI
17 62 CA30HOB AmnexcaHIp MC 93 CIIB
18 36 CEMEHOB Cepremn KMC 96 MOB
19 22 AJIEKCEEB IMuTpui 1 94 CIB CIIB
20 32 KYTHPEB AHzpel KMC 94 KPS KPA
21 50 XEPIAKOB HwukwmTa KMC 95 KPS KPA
2z 82 JVKMHOB ApTyp 1 96 CBP
23 73 3AMXVLIKVA Ajnekcewnt KMC 96 KMP KMP
24 72 MAKCVYIMOB BianumMmp 1 96 CBP CBP
24 64 MEJIMXOB Cepremn 1 93 CIIB
24 40 KOHHMKOB HwukwmTa 1 95 CIIB CIIB
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Me-
CTO

27
28
29
30

32
33
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37

39
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41
42
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46
477
He

InckBanuomuumpoBaHel 1 Tpacca

Cr.
N

43
33
41
42
47
29
48
71
65
51
63
84
45
59
56
57
53
68
58
70
76

Sdammama Vimsa

CIIOTPEEB PowmaH
Cl30B Buranum
BAEVKOB IMuUTpui
CYXAHOB Kwupwnin
WIIBVH ArnexcaHOp
QAJIAJIEEB Mropsb
MAKPYIIEHKO BajieHTMH
O®OMVH JJaHuma

I'YCEB AHTOH
CYXAHOB Unbsa
HOBVKOB Cepren
TPOSAHOBCKMI Anmpeit
OMEJIVMH Mropsb
TOWJIMBOEB Anuumep
PUBIJIVH AjnexcaHOp
CKOTHMKOB IlaBen
CEMEHUYEHKO Apxaiuin
JIOBVMOB EBreHuUM
CABVPOB Tumyp
[NENEJIAEB ApTém
IBAKOHOB Makcum

buHMIMpPpoOBaaM 1 Tpacca

5

6
12
15
21
23
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28
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74
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80
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83

18
54
67

SABOJIOTCKUX IOMUTPUM
KVMPCAHEHKO HukuTa
®OMMHHEX BiannMmp
3APOXOBMY EBrTeHUMN
UVCTAKOB CraHuMcIas
IIATPAKOB HukuTa
[NALIEHKO Cepren
IJIACKVH CemeH
BOPOHOB ApTéM
XOPXOPIVH Kupwmiin
BYPMAKORB ¥VBaH
TAHYIIAK Bacwunum
IIPOKOIILEB Uibsa
MTOJIMHKOBCKIUM BuxTop
ETEMBEPIVEB Cabdap
EOVMOB CewmeH

TACKVH Cepren
EHIXVEBCKUM AHTOH

CIIEPAHCKMM Craumciar 1

PABOB Kwupmniii

CAll KoHCTaHTUH
TOMIIMH Kupnisii
PYIHEB Spnrap
MATKOB denop
CAUTYIIK/H TepmaH

MAIPVH HuxwuTa
[TIAXOMOB AjiexkcaHIp

JIACKAPXEBCKMI Hukmra 1

BAJIHHKVIH Muxamni
KY3HELIOB VranH
BOPOHOB EBTeHUMN
IYBCKUV KOHCTaHTMH

BEJIOYCOB Amnekcen
TPYIIVH IMuTPMUIA
UYEPHOEPOBKMH Humkura

He ouummmporanm 2 Tpacca

12.12.2011 / Mwuacc

7
26

MIOJITOPALIKUNA ImuTpui
IOPVH Bacwunwum

CrpaHa Cy0O 1l-a 2-4 F= 610
I'p Kny6 P® Tpacca Tpacca PesymnbTar OUKU
1 95 XBP XBP 1:01.62 1:04.87 2:06.49 97.43
KMC 77 MCK 1:02.81 1:04.24 2:07.05 100.56
90 UZB 1:02.49 1:06.46 2:08.95 111.18
1 94 CIIB CIIB 1:02.97 1:06.13 2:09.10 112.02
1 95 MPM 1:06.14 1:05.29 2:11.43 125.05
1 95 CIIB CIIB 1:07.47 1:04.16 2:11.63 126.17
KMC 96 MCK 1:06.77 1:07.41 2:14.18 140.43
KMC 96 HBC 1:06.23 1:11.81 2:18.04 162.02
1 96 OPB 1:09.24 1:09.15 2:18.39 163.98
1 95 WJIB WiB 1:11.07 1:09.19 2:20.26 174.44
1 71 MCK 1:10.57 1:10.62 2:21.19 179.64
1 71 MCK 1:12.06 1:09.23 2:21.29 180.20
1 95 WiB WiB 1:15.55 1:05.92 2:21.47 181.20
86 UZB 1:11.08 1:11.72 2:22.80 188.64
KMC 69 MCK 1:09.57 1:13.85 2:23.42 192.11
1 95 CMP 1:14.73 1:14.29 2:29.02 223.43
95 UZB 1:15.14 1:14.70 2:29.84 228.02
1 96 UJIB WIB 1:15.90 1:19.30 2:35.20 257.99
95 UZB 1:18.39 1:18.36 2:36.75 266.66
2 95 WiIB WiIB 1:36.41 1:26.88 3:03.29 415.09
1 96 CMP 1:43.20 1:47.27 3:30.47 567.10
(32)
MC 88 CBP CBP
MC 92 MCK MCK
KMC 90 KMP KMP
MC 88 CXJI CXIJI
KMC 95 KP4 KPA
KMC 91 MPM MPM
KMC 95 KMP KMP
KMC 92 KMY KMU
93 UZB
KMC 95 MOB
1 94 KMY KMU
1 94 CIIB CIIB
MC 90 MPM MPM
MC 68 MOB
86 UZB
KMC 96 MCK
1 95 CBP
KMC 96 KP4
95 MOB
1 93 UJIB 4JIb
MCMK 82 KPA KP4
xkMc 93 KMP
1 96 XBP XBP
KMC 96 MCK MCK
1 96 CXJI CXJI
1 96 IIPM IIPM
1 93 UJIB 4JIb
96 CXJI CXJI
KMC 96 HBC
KMC 96 KMY KMU
KMC 96 KMY KMU
1 94 CMP
(3)
KMC 94 KMU KMU BopoTa 44
1 94 YJIB UJIB Bopora 5
1 96 CMP BopoTa 44
(2)
KMC 94 MOB MOB
KMC 95 MOB MOB
TexHUMUYeCKUl neJjerar
SM8/ 2
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